
ПРОМОЦИОНАЛНА ПОНУДА 
 

АНГЛИСКИ ВО МАЛТА 
 

курс и сместување за 286 Евра 
 
 

Јазичниот центар е основан 1987 г. и е лиценциран од 
министерството за образование на Малта. Денес тие се една од 
водечките образовни институции на островот, и основачи на 
FELTOM, асоцијација за локална контрола на стандардите за 
предавање англиски јазик како странски јазик. Училиштето се 
наоѓа во Слием, центарот на забавата во Малта на 5 км од главниот 
град Валета.  

Училиштето 

 
 

● Возрасни: 18 + 
Курс: 

● Обука: стандарден курс 
● Почетни датуми: по избор секој понеделник меѓу 18.01  и 22.03.2010 
● Наставен распоред: 20 наставни часа неделно по 45 мин. 
● Наставни материјали и употреба на мултимедијален центар 
● Добивање на сертификат за постигнато ниво  

 
 

● Апартман – двојна соба, без храна. Употреба на дневен 
престој, кујна и бања. 

Сместување 

● Употреба на интернет во зградата на јазичниот центар и 
апартманот 

 

 
Програма за слободното време 

● Пакет за добредојде 
● Ориентациона обиколка на областа и вечерна забава за добредојде  
● Посета на ботаничка градина  
● Запознавање со Малта 
● Кино вечер 

 
 

 
Промоцијата не вклучува: 

 
Такса за регистрација - 3000 денари 

● Употреба на постелнина -  5 Евра неделно 
 

 
Пакетна цена за курс и сместување 

меѓу 18.1 и 22.03.2010 

1 недела 356 €  

2 недели 492 €  

3 недели 628 €  



Пакетна цена за курс и сместување 

меѓу 18.1 и 22.03.2010 

4 недели 764 €  

 
 
 
 
Промоцијата е валидна до исполнување на местата! 


